
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 
RADY GMINY PRZEMYŚL 

z dnia 12 marca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia znaku promocyjnego (logo) Gminy Przemyśl oraz zasad jego używania 

Na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 21 grudnia 1978 r. o odznakach i mundurach (Dz.U. 2023 r. 
poz. 76 ze zm.) w związku z art. 18 pkt 13 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  
2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Przemyśl uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustanawia się znak promocyjny Gminy Przemyśl, zwany dalej „znakiem” lub „logo Gminy”, jako znak 
identyfikacji wizualnej Gminy Przemyśl. 

§ 2. Wzór logo Gminy określony jest w „Księdze znaku Gminy Przemyśl”, stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zasady używania logo Gminy Przemyśl określa „Regulamin przyznawania i posługiwania się znakiem 
promocyjnym Gminy Przemyśl”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemyśl. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Przemyśl 

 
 

Przemysław Laska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 marca 2025 r.

Poz. 1424



KSIĘGA ZNAKU
GMINY PRZEMYŚL

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVIII/108/2025
Rady Gminy Przemyśl z dnia 12.03.2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1424
_______________________________________________________________________________________________________________



1.Opis znaczenia znaku

Na symbol gminy składa napis Gmina Przemyśl oraz mapa sołectw wchodzących w jej skład.
Tworzą one kształt półobręczy okalający miasto Przemyśl przecięte rzeką San przepływającą
przez środek Gminy. Obrazują wspólnotę mieszkańców Gminy Przemyśl, pomimo różnic
charakterystycznych dla obszarów przygranicznych. Kultura i zwyczaje kultywowane przez
kolejne pokolenia mieszkańców poszczególnych wsi stanowią o różnorodności i kolorycie
Gminy. W każdej wsi ludzie skupiają się w stowarzyszeniach i kołach, żeby przekazać
niematerialne dziedzictwo kulturowe małych ojczyzn. Z dumą i zaangażowaniem podkreślają
swoją odrębność, tworzą jednocześnie w ramach gminy wspólnotę - Gminę Przemyśl.
Napis „Gmina Przemyśl” zaprojektowany jest w kolorach czarny i żółty. Czarny pogrubiony
napis Gmina wyróżnia jednostkę administracyjną od napisów powiat czy miasto Przemyśl
oraz nawiązuje do przechodzącego przez Gminę czarnego szlaku fortecznego.
Żółty napis Przemyśl, napisany cienką zawijaną linią symbolizuje zakola rzeki San na której
obu brzegach położone są miejscowości wchodzące w skład Gminy.
Przygotowany symbol Gminy Przemyśl z założenia nie wyróżnia żadnej miejscowości, nie
odnosi się do zabytku czy wydarzenia przypisanego do jednego miejsca. Ma na celu pokazać
spójność i równość wszystkich wsi bez względu na to po której stronie rzeki San się znajdują
i jaka jest ich historia.

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1424
_______________________________________________________________________________________________________________



2. Wersja podstawowa znaku 
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1424

_______________________________________________________________________________________________________________



3. Kolorystyka

CMYK:         0, 27, 87, 15
RGB:            216,158,29
Pantone:    7563 C

CMYK:         0, 0, 0,100
RGB:            0, 0, 0
Pantone:    BLACK C

#d89e1d 

#000000 

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1424
_______________________________________________________________________________________________________________



4.  Pole podstawowe i obszar ochronny
 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1424

_______________________________________________________________________________________________________________



5. Typografia podstawowa

ANTON
Amsterdam

Four

GMINA
Przemyśl

 Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1424
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/108/2025 

Rady Gminy Przemyśl 

z dnia 12 marca 2025 r. 

Regulamin przyznawania i posługiwania się znakiem promocyjnym Gminy Przemyśl 

§ 1. 1. Znak promocyjny Gminy Przemyśl, zwany dalej Znakiem, wykorzystywany jest w promocji 
i komunikacji Gminy Przemyśl. 

2. Znak jest prawnie chroniony a Wójt Gminy Przemyśl jako jedyny jest uprawniony do wyrażenia zgody 
na jego wykorzystywanie przez osoby trzecie. 

3. Zgodę na wykorzystanie znaku promocyjnego Gminy Przemyśl, zwanego dalej  Znakiem, wydaje Wójt 
Gminy Przemyśl. 

4. Podmiot, który uzyskał prawo do posługiwania się Znakiem na zasadach określonych poniżej lub na 
mocy odrębnych umów/porozumień, zwany jest dalej Korzystającym. 

§ 2. 1. Prawo używania Znaku bez ograniczeń przysługuje organom Gminy, Gminnym Jednostkom 
Organizacyjnym oraz Gminnym Jednostkom Pomocniczym Gminy Przemyśl w celu  promocji Gminy. 

2. Prawo używania Znaku przysługuje podmiotom, które na realizację zadań publicznych otrzymały dotację 
z budżetu Gminy Przemyśl. 

3. Prawo używania Znaku przysługuje podmiotom, z którymi Gmina Przemyśl zawarła umowę na 
przeprowadzenie działań promocyjnych według zasad określonych w umowie. 

4. Prawo używania Znaku przysługuje podmiotom, które organizują przedsięwzięcia pod Patronatem 
Gminy Przemyśl. 

§ 3. 1.  O przyznanie prawa do posługiwania się Znakiem mogą ubiegać się osoby prywatne, podmioty 
publiczne i gospodarcze, organizacje społeczne oraz inne podmioty, a także podmioty promujące wyroby 
wyprodukowane na terenie Gminy Przemyśl oraz rozpowszechniające dorobek artystyczny, kulturowy, 
oświatowy, naukowy i sportowy Gminy Przemyśl. 

2.  Podmiot wymienione w ust. 1 uzyskują prawo do używania Znaku na podstawie pisemnej zgody Wójta 
Gminy Przemyśl. 

§ 4. 1. Przyznanie prawa do posługiwania się Znakiem odbywa się na pisemny wniosek zainteresowanego 
podmiotu, zawierający niezbędne informacje na temat prowadzonej działalności i zamierzonego sposobu 
wykorzystywania Znaku. Wzór wniosku stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu. 

2.  W odpowiedzi na wniosek właściwy podmiot podejmuje decyzję, co do udzielenia prawa posługiwania 
się Znakiem, o czym zawiadamia pisemnie wnioskodawcę. W przypadku decyzji pozytywnej właściwy 
podmiot określa zakres posługiwania się Znakiem. 

§ 5. Korzystający mają obowiązek przestrzegać zasad stosowania Znaku, zapisanych 

w dokumencie pn. „Opis budowy Znaku Gminy Przemyśl”. 

§ 6. 1. W przypadku Znaku umieszczonego na stronach internetowych i w publikacjach elektronicznych 
Korzystającego, do Znaku dołączony powinien być aktywny link do strony internetowej 
www.gminaprzemysl.pl     

2. Znak nie może być używany w sposób godzący w dobre imię Gminy Przemyśl, jego organów i jednostek 
organizacyjnych. 

3. Korzystający w żadnym przypadku nie może przenosić prawa do posługiwania się Znakiem na osoby 
trzecie. 

§ 7. 1. Wójt Gminy może odebrać prawo posługiwania się Znakiem w przypadku naruszenia postanowień 
niniejszych zasad lub zawartych umów/porozumień, po uprzednim wezwaniu do zaniechania naruszeń. 
W takim przypadku Korzystającemu nie przysługują żadne roszczenia wobec Gminy Przemyśl. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1424



2. W przypadku odebrania prawa posługiwania się Znakiem lub po wygaśnięciu okresu, na który przyznane 
zostało prawo do jego używania, Korzystający jest zobowiązany do natychmiastowego zaprzestania 
posługiwania się Znakiem. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1424



Załącznik do Regulaminu przyznawania i posługiwania się znakiem promocyjnym Gminy Przemyśl 

Wniosek o wyrażenie zgody na korzystanie z logo Gminy Przemyśl 

Wnioskodawca:  

Imię, nazwisko lub nazwa firmy, instytucji: 

......................................................................................................... 

Adres korespondencyjny: 

......................................................................................................... 

Adres poczty elektronicznej:............................................................ 

Telefon:............................................................................................. 

Osoba do kontaktu ze strony Wnioskodawcy (imię, nazwisko, stanowisko, numer telefonu): 

.......................................................................................................... 

Opis sposobu eksponowania logo Gminy Przemyśl:  

.......................................................................................................... 

Termin (na jaki ma być przyznane prawo do używania logo):  

.......................................................................................................... 

Uzasadnienie:  

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

.......................................................................................................... 

Oświadczenie: Oświadczam, że zapoznałam/łem się z treścią Regulaminu przyznawania i posługiwania 
się znakiem promocyjnym Gminy Przemyśl i zobowiązuję się do jego przestrzegania.  

……………………………………                                                                         
..…………………………………… 

/miejsce i data/                                                                                   /podpis   wnioskodawcy/ 

Załącznik: Projekt graficzny materiałów, w których ma być wykorzystane logo Gminy Przemyśl 
w oryginalnych barwach.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1424



Klauzula informacyjna RODO 

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych na podstawie Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych), Dz.U. UE.L.2016.119.1 
(dalej: RODO). 

Informujemy, że: 

1. Administratorem danych wskazanych w zgodzie na przetwarzanie danych osobowych jest Wójt Gminy 
Przemyśl z siedzibą przy ul. Borelowskiego 1, 37-700 Przemyśl (z inspektorem danych osobowych można się 
skontaktować poprzez adres email: iodo@gminaprzemysl.pl). 

2. Celem zbierania danych jest uzyskanie zgody na korzystanie z logo Gminy Przemyśl. 

3. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia 
przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i przenoszenia danych, jak 
również prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie oraz prawo do wniesienia skargi do organu 
nadzorczego: Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych z siedzibą w Warszawie. 

4. Podane przez Panią/Pana dane są przetwarzane przez Administratora na podstawie przepisów prawa 
upoważniających do ich pozyskania i przetwarzania. Podanie danych osobowych jest ustawowym 
obowiązkiem, umożliwiającym realizację zadań w ramach sprawowania władzy publicznej powierzonej 
Administratorowi. Niepodanie wymaganych danych będzie skutkować niezałatwieniem sprawy. 

5. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały udostępnieniu podmiotom trzecim. Odbiorcami 
danych będą tylko instytucje upoważnione z mocy prawa. 

6. Dane udostępnione przez Panią/Pana nie będą podlegały profilowaniu. 

7. Administrator danych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa trzeciego lub 
organizacji międzynarodowej. 

8. Dane osobowe będą przechowywane przez okres wynikający z przepisów prawa, jak również w okresie 
koniecznym dla realizacji praw i obowiązków osób, których dane są przetwarzane. 

Wniosek rozpatrzono:  

□ pozytywnie 

□ negatywnie 

..……………………….…………………………………………. 

Data i podpis Wójta lub osoby upoważnionej 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1424


	UCHWAŁA NR XVIII/108/2025 RADY GMINY PRZEMYŚL z dnia 12 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - Regulamin przyznawania i posługiwania się znakiem promocyjnym Gminy Przemyśl
	§ 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 1
	ust. 3 w zał.2 § 1
	ust. 4 w zał.2 § 1

	§ 2 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 2
	ust. 3 w zał.2 § 2
	ust. 4 w zał.2 § 2

	§ 3 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 6
	ust. 3 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2
	ust. 2 w zał.2 § 7
	ust. 1 w zał.2 § 7
	ust. 3 w zał.2 § 7
	ust. 4 w zał.2 § 7
	ust. 5 w zał.2 § 7
	ust. 6 w zał.2 § 7
	ust. 7 w zał.2 § 7
	ust. 8 w zał.2 § 7



		2025-03-24T13:09:44+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




